
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

PORTARIA n° 099/2022 
 

 

LUIZ HENRIQUE GERMANO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI, da Lei Orgânica 
Municipal; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Organização, Formulação e Relatório da XII Conferência 
Municipal de Saúde do Município de Siqueira Campos – Estado do Paraná. 
 
Art. 2 º - Designar para compor a comissão de que trata o art. 1º, os seguintes membros: 
 

a) RÉGINA CÉLIA OKOTI DE CASTRO, CPF sob n° 213 628 858 – 00, Presidente; 
b) FRANCIELE CORDEIRO CORREA, CPF sob n° 047 159 439 – 30, 1ª Secretária; 
c) ANDRÉIA GONÇALVES DE SIQUEIRA, CPF sob n° 032 300 429 – 64, 2ª Secretária; 
d) MARCELO JOSÉ DA ROSA, CPF 006 069 339 – 80, Tesoureiro.  

 
  
Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na nata de sua publicação. 
 
 

PUBLIQUE-SE. 
 
 

Siqueira Campos, 22 de agosto de 2022. 
 
 

Luiz Henrique Germano 
Prefeito Municipal 

 

 


